
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1579 DEL 24-07-2020

N. SETTORE 295 DEL 24-07-2020

Oggetto:
Approvazione elenco centri estivi accreditati per lo svolgimento di attività
ludico-ricreative centri estivi nei termini previsti dall'art. 105 del D.L. 34/2020
ed in conformità alle linee guida all.8 del D.P.C.M. 17 maggio 2020.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dott.ssa Tiziana Angela Lo Presti, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  ANDREINA MAZZU'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1579 del 24-07-2020
Pag. 1 di 4



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - SERV. SOC., PUBBL. ISTR., BENI C., S.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Approvazione elenco centri estivi accreditati per lo svolgimento di attività
ludico-ricreative centri estivi nei termini previsti dall'art. 105 del D.L. 34/2020
ed in conformità alle linee guida all.8 del D.P.C.M. 17 maggio 2020.

Il Responsabile del Procedimento

VISTE e richiamate le determinazioni dirigenziali n.259 del 09/07/2020 e n.284 del 17/07/2020

CONSIDERATO che sono pervenute n. 8 manifestazioni di interesse dalle ditte qui di seguito elencate:

- Ludolab Dream Dance
- Wonderland srls
- Parrocchia Trasfigurazione del Signore Gesù Cristo
- Ludoteca Castello Incantato
- Fondazione Barone G. Lucifero
- Il Melograno – Olivarella Soc. Coop. Soc. ONLUS
- Azienda agricola San Basilio
- Amatori Milazzo Rugby srls Società Servizi Sociali

DATO ATTO che le manifestazioni di interesse delle ditte indicate, sono pervenute tutte entro il termine
assegnato del 20/07/2020 e sono corredate della documentazione richiesta;

RITENUTO di dover provvedere in merito.

Tutto ciò premesso

PROPONE

di approvare l'elenco degli enti accreditati per lo svolgimento di attività ludico-ricreative/centri estivi nei
termini previsti dall'art. 105 del D.L. 34/2020 ed in conformità alle linee guida all. 8 del D.P.C.M.
17/05/2020 a seguito di avviso di cui alla determina dirigenziale n.259 del 09/07/2020, pubblicato il 10
luglio 2020, di seguito riportato:

- Ludolab Dream Dance
- Wonderland srls
- Parrocchia Trasfigurazione del Signore Gesù Cristo
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1579 del 24-07-2020
Pag. 2 di 4



- Ludoteca Castello Incantato
- Fondazione Barone G. Lucifero
- Il Melograno – Olivarella Soc. Coop. Soc. ONLUS
- Azienda agricola San Basilio
- Amatori Milazzo Rugby srls Società Servizi Sociali

di pubblicare il predetto elenco all'Albo pretorio del Comune di Milazzo.

Il Responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Tiziana Angela Lo Presti

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1579 del 24-07-2020
Pag. 3 di 4



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1579 del 24-07-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 24-07-2020.

N. Reg. Albo: 2723

Milazzo, lì 24-07-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Anna Giannone
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1579 del 24-07-2020
Pag. 4 di 4


